
施工事例 施工ブログ 施工前 施工後

ぷ

2

丸
4

リ

02

施工事例

施工事例

2023年の施工事例をご紹介！HPにも掲載してあるのでパソコンやスマホでもチェックしてね。

「古くなった浴室を新しくしたい」とのご依頼を
頂きました。
バリアフリーに配慮し、浴室との段差を解消。
開き戸も引戸へ変更しました。

施工前

施工前

施工前

今年もお客様のお声掛けに応えられるよう努めて
まいります。お気軽にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大丸社員一同

今年もお客様のお声掛けに応えられるよう努めて
まいります。お気軽にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大丸社員一同

県知事許可（般－3） 第201107号
大丸（0584）９１-１５１１まで！お問い合わせは、

株式会社 県知事許可（般－3） 第201107号

あけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございます

打ち合わせ時はカーポートと物
置を設置する形で進めていまし
たが、農機具なども収納できる
スペースを確保するために
ガレージ(収納)兼オープンス
ペース(駐車場)のヨドガレージ
「ラブィージュⅢ」をご提案。
LED照明も設置して使い勝手
もよくなり満足のお声を頂け
ました。

「離れと倉庫を解体して
２台の駐車スペースと
農機具などが収納できる
スペースが欲しい」との
ご相談をお受けしました。

既設の窓が単体ガラスで冬場は外気が
入りやすく浴室内の寒さにお悩みでした。
ペアガラスのインプラス[LIXIL]を設置し、
断熱性の向上を図りました。

お掃除がラクになる「ホーローパネル」を使用した
タカラのユニットバスを採用しました。
浴室入口の開き戸も洗濯水栓の位置を工夫するこ
とで引戸にしました。浴室内で倒れることがあって
も引戸なら開閉可能で安心です。
アクリル人造大理石を使用した浴槽なので、汚れを
落としやすく傷にも強いので美しさをキープ
できます。浴槽の排水もかんたんワンプッシュの
排水栓にしました。

出窓の上下を最大限に
活用できるようキッチンは
L型に。
収納を工夫してスペースを
有効活用しました。

「小柄な奥様が出窓まで
手が届かず有効に使えない」
「家族も2人になり
大きなダイニングテーブルを
必要としない」とのお悩みを
　　　　　　頂きました。



株式会社大丸
お客様の喜びは私たちの喜び

ガス･灯油
リフォーム･家電

水道･電気工事
リフォ丸ファミリー

大垣市荒川町658番地

TEL（0584）91-1511
一般建設業　許可番号　県知事許可（般 -3）第 201107 号
大垣市上下水指定工事店　指定番号　　　　　　 第 252号

https://www.daimaru.biz

大丸HPを
スマホで
チェック!
リフォ丸くん 検索

シグマさん
●

●林薬局さん

●キムラ自動車さん

●
　  パチンコ
 ● ダイナムさん

荒崎小学校
○文

ファミリー
マートさん
　　　　● ファミリー

マートさん
●

吉野家さん
●　　

大
谷
川

至 

大
垣
市
街

至 

垂
井

（株）大丸

至 養老

県営荒崎団地

東海道新幹線

P

N

21

荒崎小学校南

ザ・ビッグ
養老店さん

●

サンワーク

目
印
は
こ
の
看
板

●ローソンさん

どこに頼んだらいいのかわからない“ちょっとした困りごと”
から、水廻り工事・増改築まで幅広くお客様のご要望に
お応えさせていただくリフォーム事業。

リフォーム

大正7年、薪の行商から始まった燃料業。
幾多の変遷を経て、LPガスを主力に、灯油、電力など、
生活に密着したエネルギーをお届けします。

エネルギー

ガス・水道・電気工事は、自社施工。
大垣市、垂井町の水道工事指定店です。
漏水工事や下水切替・蛇口の取替なども
お任せ下さい。電気工事は、自社の
有資格者がコンセントの取替から
行います。家電の販売も行っております。

設備工事

お電話お待ち
しています。

3つの事業で豊かな暮らしをサポート！

「お客様の喜びは私たちの喜び」
　～地域から必要とされる企業を目指そう～

? ?

手すりを
付けたい

換気扇を
新しくしたい

トイレの
水漏れ

などなどなどなどなどなど

雨といの修理
どうしよう？ 「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。 この車でお伺いします！

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

どこに頼んだらいいのかわからない…
ちょっとしたお困りごと。

素敵な施工事例
をご紹介！

素敵な施工事例
をご紹介！

代表取締役社長
伊藤　誠一郎

カバー工法で
すばやく
取り替え。

壁紙を張り替えて
床もクッション

フロアに。
落ち着ける空間に
仕上がりました。

ガレージとオープン
スペースを組み合わせた
便利なカーポートです。

断熱性も考慮して内窓も
設置。あったか空間に
なりました。

収納にひと工夫。
使い勝手のいいお洒落な
カウンターキッチンへ。高木マネージャー

専務 / 伊藤　慎二

間取り変更といっても色々…。
家族の集う LDKにしたい、
広々入れるお風呂がいい、
収納も。お客様のご要望、
生活スタイル、家族構成など
色々お伺い致します。お客様
が安心・納得できるプラン
作りには時間を惜しみません。
頂いたご縁を大切に致します。

HPもリニューアル！パソコン･スマホでチェックしてね !!

間取り変更 キッチンリフォーム トイレリフォーム

浴室改装
玄関ドア取替洗面化粧台取替

カーポート設置

大きな鏡で 
朝の支度も 
バッチリ。

お客様の暮らしのお手伝いお客様の暮らしのお手伝い
これは私たちが考える大丸の在り方です。
　くらしの中でのお困りごとをお客様と一緒になって解決して
いくことで、お客様と一緒に喜びを分かち合いたい。
そしてご家庭の中で「大丸があってよかった」「大丸じゃないと
困る」と言っていただける、そんな企業をめざしています。
　これからも皆様のお役に立てる“大丸”であり続けます。
いつでもお気軽にお声がけください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　感謝


